
Grunddata från Ladok
Kurskod: SHGL03

Anmälningskod: 26266

Termin: HT-15

Startvecka: 201535

Slutvecka: 201603

Studietakt: 100%

Studieform: Distans

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 5

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 11

Andel med slutbetyg på kurstillfälle vid analystillfället[2]: 27%

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
----Kursens fjärde delkurs "Att vara en deltagande samhällsmedborgare" har upplevts som spretig med många
olika moment som upplevts som osammanhängande och med dålig måluppfyllelse. Detta är ett område vi har sett
över och förhoppningsvis nu klargjorts på ett sätt som får studenterna att uppleva en mer sammanhållen delkurs.
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Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
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Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats, samt genomströmningsresultat ovan. Har
ytterligare underlag inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika
program bör eventuella effekter av detta kommenteras.

5 av 11 studenter har besvarat enkäten. nöjdhetsgraden är hög utom för den student som upplevt dåligt stöd från från lärare
som handlett uppsatsskrivandet.
en student anser att kravnivån är får låg. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Utifrån denna enkät kan inga generella slutsatser gällande förändringar dras. Vi bör dock naturligtvis sträva efter att
handledning ska ges på ett sätt som upplevs som ett stöd. när det gäller kravnivån så är det alltid fråga om vilka individuella
förutsättningar som finns, vilket genomströmningen på 27 % för denna kurs antyder.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.

2. Andel med slutbetyg på kurstillfälle vid analystillfället = I vilken utsträckning studenterna tar de poäng de har registrerat sig för.
Andel med slutbetyg på kurstillfälle räknas ut genom att antal godkända på hel kurs vid analystillfället divideras med antal
förstagångsregistrerade studenter på kursen.


